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RGI.271.32.2021 Swilcza, dn. 29.10.2021 r.

Modyfikacja tresci SWZ nr 1

Zamawiajgcy: Gmina Swilcza

Dotyczy zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie
art. 275 pkt 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z
2021 r. poz. 1129) na roboty budowlane, nazwa zadania:

,Zaprojektowanie i wykonanie robét dla zadania pn.: Budowa zadaszonej wiaty
na placu targowym w Bratkowicach na dziatce nr 886/1”

Postgpowanie zostato ogtoszone w dniu 13 pazdziernika 2021 r. w Biuletynie
Zamoéwienh Publicznych pod numerem: 2021/BZP 00231989/01

oraz platformie zakupowej pod adresem internetowym:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina swilcza

Planowany termin skiadania ofert: do 05 listopada 2021 r. do godz. 10:00

Dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 1 i art. 286 ust. 1 ustawy z 11 wrzeénia
2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Gmina Swilcza
wyjasnia oraz zmienia oraz wyja$nia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

W dniu 25 pazdziernika 2021 r. do Zamawiajacego wplyneta prosba
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamédwienia:

Tresé pytania nr 1:

Przepisy sanepidu w celu uzyskania pozwolenia na budowe nakazujg nam zapewnié
sanitariaty.

Prosimy o informacje jak Inwestor widzi obstuge higieniczno-sanitarng sprzedajacych
i kupujgcych oraz nadzoru targowiska? Czy znajdujgce sie na dziatce budynek
sanitarno-gospodarczy jest wystarczajgcy do petnienia swoje funkcji po wykonaniu
zadaszenia placu ?

Odpowiedz:

Tak, znajdujacy sie dzialce budynek sanitarno-gospodarczy jest wystarczajacy
do petnienia swojej funkcji obstugi istniejacego targowiska. Przez realizacje
wiaty nie zostaje zwigkszona ilo$¢ korzystajacych z targowiska, poprzez budowe
wiaty zapewnione im zostang jedynie lepsze warunki sprzedazy w okresie
jesienno-zimowym.

Tres¢ pytania nr 2:

W zatgczonej dokumentacji przetargowej plik PFU uszczegoétowienie Zamawiajacy
wymaga

W celu zapewnienia odpowiednich warunkéw zima iw okresach deszczowych
opracowywany projekt musi konstrukcyjnie uwzglednia¢ lekkg obudowe wiaty.
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Ostateczna decyzja o mozliwosci wykonania takiej obudowy zostanie podjeta przez
Inwestora po przedstawieniu kosztow i koncepcji konstrukcyjnej w/w rozwigzania”.

Zakres przetargu nie obejmuje wykonania "lekkiej obudowy", jedynie projekt ma
obejmowaé odpowiednia konstrukcje przygotowana pod ewentualny pézniejszy
montaz ,lekkiej obudowy”. Konstrukcja stalowa wiaty i pokrycie ma spetnia¢
wymogi w zakresie koniecznosci wykonania izolacji termicznej w przysziosci.

a)

b)

d)

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem lekka obudowa wiaty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, w Rozdziale IV pkt 5 ppkt 1 lit. b Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia wskazat lekka obudowe wiaty typu membrana/plandeka.

Jaki rodzaj materiatu Zamawiajacy preferowatby na wykonanie obudowy ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okresla materiatu z jakiego ma byé wykonana lekka
obudowa. Obowigzkiem projektanta bedzie dobér odpowiedniego
materialu na wykonanie lekkiej obudowy, w tym dobdér odpowiednich
parametréw technicznych zapewniajacych optymalna wytrzymatos$é
zaproponowanego materiatu.

Ostateczne rozwigzania projektowe zostang uzgodnione z Wykonawca na
etapie opracowywania projektu.

Czy nalezy w ofercie uwzgledni¢ koszt wykonania lekkiej obudowy czy jedynie
odpowiednig konstrukcje przygotowang pod ewentualny pdzniejszy montaz
obudowy ?

Odpowiedz:

Zakres przetargu nie obejmuje wykonania "lekkiej obudowy", jedynie
projekt ma obejmowaC odpowiednia konstrukcje przygotowang pod
ewentualny pozniejszy montaz »lekkiej obudowy”.
Konstrukcja stalowa wiaty i pokrycie ma spelniaé wymogi w zakresie
koniecznosci wykonania izolacji termicznej w przysziosci.

Czy planowang obudowe wiaty nalezy uwzglednic¢ na catej powierzchni $cian
jesli tak prosze o informacje o ilos¢ planowanych wejsé ?

Odpowiedz:

Planuje sie 2 wejscia (2 wjazdy), ostateczne rozwigzania projektowe
zostana uzgodnione z Wykonawca na etapie opracowywania projektu.

Zamawiajgcy zmienia tre$¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia:

1) Zatgcznik nr 4 do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia — Projekt umowy:
W § 19 dodaje sie ust. 10-18:

,10. Zmiana wynagrodzenia - w przypadku:

1)

a)
b)

wystgpienia ktérejkolwiek ze zmian przepiséw wskazanych w art. 436 pkt 4 lit.
b) ustawy Pzp tj. zmiany:

stawki podatku od towaréw i ustug oraz podatku akcyzowego,

wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokos$ci minimainej
stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 10
pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace,
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11.

12.

13.

14.

15.

17.

18.

c) zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu
zdrowotnemu lub wysoko$ci stawki skfadki na ubezpieczenia spoteczne lub
zdrowotne,

d) zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planéw kapitafowych,
o ktérych mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych
planach kapitatowych;

- jezeli zmiany te beda miaty wptyw na koszty wykonania zaméwienia przez

wykonawce.

Zmiana wysokosci wynagrodzenia obowigzywac bedzie od dnia wejécia w zycie

zmian o ktorych mowa w ust. 10 pkt 1.

W przypadku zmiany, o ktérej mowa w ust. 10 pkt 1) lit. a warto§¢ netto

wynagrodzenia Wykonawcy nie zmieni sie, a okreslona w aneksie warto$é brutto

wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisow.

W przypadku zmiany, o ktérej mowa w ust. 10 pkt 1) lit. b wynagrodzenie

Wykonawcy ulegnie zmianie o warto§¢ wzrostu catkowitego kosztu Wykonawcy

wynikajacg ze zwigkszenia wynagrodzen oséb bezposrednio wykonujgcych

zamoéwienie do wysokosci zmienionego minimalnego wynagrodzenia, z

uwzglednieniem wszystkich obcigzern publicznoprawnych od kwoty wzrostu

minimalnego wynagrodzenia.

W przypadku zmiany, o ktérym mowa w ust. 10 pkt 1 lit. c-d wynagrodzenie

Wykonawcy ulegnie zmianie o warto§¢ wzrostu catkowitego kosztu

Wykonawcy, jakg bedzie on zobowigzany dodatkowo poniesé w celu

uwzglednienia tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowej kwoty netto

wynagrodzenia o0s6b bezposrednio wykonujacych zaméwienie na rzecz

Zamawiajgcego.

Za wyjgtkiem sytuacji o ktérej mowa w ust. 10 pkt 1 lit. a wprowadzenie

zmian wysokosci wynagrodzenia wymaga uprzedniego zioZenia przez

Wykonawce oS$wiadczenia o wysokoéci dodatkowych koszéw wynikajgcych z

wprowadzenia zmian, o ktérych mowa w ust. 10 pkt 1 lit. b-d.

Warunkiem dokonania zmian umowy jest ztozenie uzasadnionego wniosku

przez strong inicjujgca zmiane i jego akceptacja przez drugg strone lub

sporzadzenie przez strony stosownego protokotu.

W przypadku wystgpienia okolicznoéci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19 na

nalezyte wykonanie umowy, Strony dokonajg zmian w niniejszej umowie w

zakresie i na zasadach okre$lonych w ustawie z dnia 2 marca 2020 r. o

szczegolnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i

zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji

kryzysowych.”;

2) Rozdziatu IV:

Rozdziat IV pkt 5 ppkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

»2) wykonanie robot budowlanych w zakresie:

a) prace przygotowawcze, rozbidrki, demontaze ,
b) wiata — fundamenty zelbetowe,
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c) wiata — konstrukcja stalowa,

d) zadaszenie wiaty — pokrycie,

e) odwodnienie zadaszenia z witgczeniem do kanalizacji deszczowej,

f) instalacja OZE (pokrywajgca min. 30% potrzeb energii) ,

g) odtworzenie nawierzchni utwardzonych,

h) oswietlenie wiaty,

i) instalacja odgromowa,

j) wewnetrzne instalacje sanitarne (wody zimnej, kanalizacji deszczowej),

k) wewnetrzne instalacje elektryczne,

l) przytacza (przytgcza elektryczne, wodociggowe, kanalizacji deszczowej),

m) mata architektura (tablica, regulamin) - dostawa i montaz.

Uwagall!

Przedmiot zamowienia — roboty budowlane - nie obejmuja wykonania lekkiej
obudowy (jedynie dokumentacja projektowa ma uwzglednia¢ Kkonstrukcje
stalowg z lekka obudowg typu membrana/plandeka).

Konstrukcja stalowa wiaty i pokrycie ma spetnia¢ wymogi w zakresie
koniecznosci wykonania izolacji termicznej w przysztosci.”;

3) Rozdziatu XVI:
Rozdziat XVI pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

»1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 04 grudnia
2021 r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu
sktadania ofert.”.

4) Rozdziatu XVII:
Rozdziat XVII pkt 1 i 3 otrzymuje nowe brzmienie:

,1. Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 05 listopada 2021 r. do godziny

10:00.”

,3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 05 listopada 2021 r. o godzinie 10:15 za pomoca
platformy zakupowej.”.

Odpowiedniej zmianie ulega tre$¢ ogloszenia o zamoéwieniu.
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